

I. MUNICIPALIDAD CHERPICA  
18 DE SEPTIEMBRE 3214  
RUT.: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA  
MUNICIPALIDAD

DIA  
27

MES  
03

AÑO  
2010

Nº 022648

RUT.:

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

SEÑOR (ES)  
DIRECCION

PRODUCTO

UNIDAD MEDIDA

PRECIO UNITARIO

TOTALES

CTA.

| CANT.           | PRODUCTO                                  | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO | VALOR COMPRA                   | SUBT. | ITEM. | ASIG. |
|-----------------|-------------------------------------------|---------------|-----------------|--------------------------------|-------|-------|-------|
| 03              | Watts                                     |               | 998             | 2.994.                         |       |       |       |
| 02              | Reductor (50v)                            |               | 569             | 1.138.                         |       |       |       |
| 02              | Reductor de 25 l/min                      |               | 1385            | 2.770.                         |       |       |       |
| 03              | Pump para la bombina                      |               | 528             | 1.584                          |       |       |       |
| 01              | Papa                                      |               | 314             | 1.256                          |       |       |       |
| 50              | caudal de 2.5 l/min                       |               | 10              | 500                            |       |       |       |
| 50              | Vaso bomba                                |               | 45              | 2.250                          |       |       |       |
| 02              | Manguera Vaso bomba (50v c/c)             |               | 1250            | 2.500                          |       |       |       |
| 06              | Quero que                                 |               | 719             | 4.314.-                        |       |       |       |
| 03              | Co. repuesto                              |               | 2350            | 2850.                          |       |       |       |
| 02              | K. Arce                                   |               | 3450            | 3.450.                         |       |       |       |
| 02              |                                           |               | 734             | 1.478.                         |       |       |       |
| ION:            | Valor total de compra                     |               | TOTAL \$        | 27.195.                        |       |       |       |
| NOTA            | Paso Remanece a cargo de la Municipalidad |               |                 |                                |       |       |       |
| CONTROL INTERNO |                                           |               |                 | AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE |       |       |       |
|                 |                                           |               |                 | Hono. V. O. I.                 |       |       |       |
|                 |                                           |               |                 | Pede Tarea                     |       |       |       |

i. regier bellavista 303 fono fax 411087 - terno

CODIGO TALON